Утверждены
распоряжением администрации
городского округа город Воронеж
от __05.03.2012   № _574-р_
нормативы затрат
на Муниципальные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ 
ГОРОДа ВОРОНЕЖа»

	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Норматив затрат, (руб.)

	
	
	
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Информирование и консультирование по вопросам предоставления муниципальной услуги
	1 услуга
	601,6
	595,8
	587,9

	2.
	Прием документов на предоставление муниципальной услуги
	1 услуга
	1597,5
	1582,8
	1565,6

	3.
	Выдача документов по результатам предоставления муниципальной услуги
	1 услуга
	413,6
	411,3
	406,0


Руководитель управления по регулированию тарифов 

департамента экономики                                                                                                                                        А.А.Щепкин
